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Planning des associations

les copains de Saint Exupéry
(Marylise Caron  06 06 78 59 08 )

et le Comité des fêtes
(Nathalie Brugot 07 89 83 18 27)

figurent également parmi les
associations mesniloises.
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06 74 48 39 25

Théâtre
Enfants

L. Emery
06 60 45 20 14

Théâtre
Ados
Salle

M. Droy

Théâtre
Adultes
Salle

M. Droy
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Foot
matchs
officiels

stade
Sauvanet
O. Lefranc

06
74
48
39
25

Football club
Goelly-Compans

matchs
officiels

de 8h30 à 18h

stade
Sauvanet

Olivier Lefranc
06 74 48 39 25

Batterie
Piano

Ph. Dubrulle

06
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28
21
38

salle de
musique
M. Droy

Zumba

Mélanie
Nicolas

06 48 46 42  21

Dojo

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
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Batterie
Piano

enfants
adultes 

Ph.
Dubrulle

salle de
musique
Maurice

Droy


